
                                                      
I N F O R M Ā C I J A                      
 SIA“MAXIMA Latvija” 
ARODORGANIZĀCIJAS BIEDRIEM 
                    

 

 

Aicinām ekskursijā uz 
noslēpumaino Hiiumaa 

salu Igaunijā 
 

 2015.gada 23.-24.jūlijā  
                   (ceturtdien-piektdien)   

Divu dienu ceļojums uz kaimiņzemes Igaunijas otru lielāko salu ar pasakaini skaistu dabu, kur 
atpūsties no ikdienas un gūt jaukus iespaidus... 

1.diena 

Plkst.7.00 izbraukšana no Operas laukuma Rīgā 

RĪGA – PĒRNAVA – ROHUKULA – KARDLA  

Pa ceļam kafijas/tējas pauze. Pērnavā pilsētas apskates ekskursija ar autobusu. 

Pusdienas laikā ar prāmi dosimies 1,5st. garā braucienā Baltijas jūrā un nokļūsim Hiiumaa salā. 
Apskatīsim senatnes lieciniekus Helmersera dižakmeņus, ievērtēsim nelielo Hiiumaa 
administratīvo centru Kardlu, piestāsim pie savdabīgā Ristimegi kalna un mazliet 
ielūkosimies Soeras lauku sētā. Pievakarē dosimies uz Tahkunas zemesragu, kur atrodas 
bāka un piemineklis prāmja „Estonia” katastrofā bojā gājušajiem. Uzkāpsim vecajā Kōpu bākā 
kas ir Hiiumaa salas lepnums.  
Vakarā pēc vēlēšanās iespējams pašu organizēts pikniks, sauna un citas aktivitātes 
naktsmītnes vietā. 
 

2.diena 

KASSARI – HELTERMAA – ROHUKULA – HAAPSALU – RĪGA   

Apmaksātas  brokastis naktsmītnē.  

Neliels pārgājiens pa Vanajē upes kanjonu. Mazajā Kassari salā iespējams vērosim putnus 
Orjaku dabas takā, un dosimies līdz eksotiskās Saaretirp zemes strēles galam, kuras 
garums ir ~2km. Pirms došanās atpakaļ uz cietzemi piestāsim nelielajā vilnas pārstrādes 
fabrikā un iegādāsim kādu sev tīkamu piemiņas lietu. Mazliet no ārpuses novērtēsim 
Suuremōisa, jeb Lielo muižu. 
1,5st. brauciens ar prāmi līdz Haapsalu uz kura var arī pusdienot. 
  
Uzkavēsimies IgaunijasUzkavēsimies Igaunijaskūrortpilsētā kūrortpilsētā Haapsalu.Haapsalu.  Apskatīsim vērienīgās pilsdrupas un pils Apskatīsim vērienīgās pilsdrupas un pils 
baznīcu, pastaigāsim pa kūrorta promenādi un ievērtēsim garāko koka peronu Eiropā, kas baznīcu, pastaigāsim pa kūrorta promenādi un ievērtēsim garāko koka peronu Eiropā, kas 
saglabājies Haapsalu dzelzceļa stacijā..saglabājies Haapsalu dzelzceļa stacijā..  
 

Atgriešanās Rīgā ~plkst. 20.00 



 
 

! Lūdzam pieteikties līdz  1.jūnijam e-pastā: ltda@inbox.lv  vai  

   pa tālr.2943252, kā arī pie arodorganizācijas pārstāvjiem savos veikalos. 

   Pēc šī termiņa pieteikšanās nebūs iespējama.  
 

!  Reģistrācija  notiek  pieteikšanās  secībā. 
 

! Saskaņā ar 19.februāra arodorganizācijas biedru sapulces lēmumu tiek noteikta 
dalībmaksa : 

     30 EUR tiem , kuri ir arodbiedrības biedri > par 1 gadu un 
 

    40 EUR tiem, kuri ir arodbiedrības biedri < par 1 gadu.  
 

     Obligāts nosacījums visiem – regulāri  biedru naudas maksājumi. 
 

! Līdzbraucēju dalībmaksa – pilnā cena jeb 77 EUR. 
 

! Dalībmaksa jāsamaksā līdz 1.jūnijam, pretējā gadījumā reģistrētā vieta 
tiks  anulēta. 

 

!  Dalībmaksu var samaksāt ar pārskaitījumu Latvijas Tirdzniecības  darbinieku  
arodbiedrības   ( Reģ.Nr.40008043864 ) 

      kontā  LV47UNLA0002000695187  AS  „SEB BANKA”  Rīdzenes filiālē ar norādi 
     „ ..................................dalībmaksa par  ekskursiju  23.-24.jūlijā” 
         (vārds, uzvārds)                                                                  
            Vienā   pārskaitījumā   pieļaujama   dalībmaksas   samaksa   par   vairākiem   dalībniekiem,  

norādot  viņu  vārdus  un  uzvārdus.  

!  Precizējošas informācijas saņemšanai  lūdzam  zvanīt pa t.29432529 vai rakstīt: 
ltda@inbox.lv 

! Ceļa izdevumi uz/no Rīgas arodbiedrības biedriem no reģioniem  

   tiks apmaksāti, iesniedzot sabiedriskā transporta biļetes. 

 

! Obligāti jāņem līdzi derīga pase vai identifikācijas karte.  
 
 


